
Duomenų lapai

TextFlow 12

Pirštinių pora Cut F / A6, Pirštinių dydis: 7

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094663 7

GTIN 4067263116813

Produktų klasė 02H

Aprašymas

Modelis:
Pirštinės su nauja pluošto technologija visiškai be stiklo ar plieno pluoštų. Danga iš nitrilo
putų. Öko-Tex® standartas 100.
HOLEX Cut F. Rankų apsauga su aukščiausiu EN-ISO apsaugos nuo įpjovimų lygiu F (atitinka
ANSI A6) ir 13 dydžio mezgimo technologija sudėtingiems darbams, kurių metu didelė tikimybė
įsipjauti.
Detalus aprašymas:
Pirštinės su naująja DYTEC® pluošto technologija visiškai be stiklo ar plieno pluoštų. Danga iš
nitrilo putų. Öko-Tex® standartas 100.
Apsaugos nuo įpjovimo lygis F (atitinka ANSI A6) sudėtingiems darbams, kurių metu egzistuoja
itin didelė rizika įsipjauti.
Standartas:
EN 388; EN ISO 21420
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

28.06.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Mezgimo technologija 13G

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

EN 388 4543F

Pagrindo medžiaga Specialus audinys

Danga Puta iš nitrilo

Dangos variantai Vidinis paviršius

Pritaikymo sritys Allround

Spalva juoda / pilka

Paskirtis daugkartin.

Apsaugos klasė nuo įpjovimų F

Produkto rūšis Nuo įpjovimo apsaugančios pirštinės

28.06.2024 22:11 2/2


